
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1885

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/01/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O presente CONTRATO tem por objeto a execução, pelo CONTRATADO, dos seguintes
serviços: I - serviços ambulatoriais; II - exames laboratoriais de patologia clínica; III - exames
especializados IV - consultas especializadas que não estejam contempladas pela cota do município
através de repasses do SUS e, também, que não estejam contempladas em eventuais repasses de
convênios firmados com o Estado e/ou outros entes da federação. V - serviços de medico, enfermeira
e auxiliar de enfermagem para o transporte inter- hospitalar de pacientes com risco de vida dos
municípios consorciados.
Resumo: O presente CONTRATO tem por objeto a execução, pelo CONTRATADO, dos seguintes
serviços: I - serviços ambulatoriais; II - exames laboratoriais de patologia clínica; III - exames
especializados IV - consultas especializadas que não estejam contempladas pela cota do município
através de repasses do SUS e, também, que não estejam contempladas em eventuais repasses de
convênios firmados com o Estado e/ou outros entes da federação. V - serviços de medico, enfermeira
e auxiliar de enfermagem para o transporte inter- hospitalar de pacientes com risco de vida dos
municípios consorciados.

Arquivos

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1885/o-presente-contrato-tem-por-objeto-a-execucao-pelo-contratado-dos-seguintes-servicos-i-servicos-ambulatoriais-ii-exames-laboratoriais-de-patologia-clinica-iii-exames-especializados-iv-consultas-especializadas-que-nao-estejam-contempladas-pela-cota-do-municipio-atrave/


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/01/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/01/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

02/01/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 02/01/2019 Baixar

02/01/2019 00:00:00 Ratificação - Publicado em 02/01/2019 Baixar

02/01/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 121/2019 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eUAAlBH.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UX2psK5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UAOt7ri.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xJJ6ewf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cgm8HGI.pdf

